

Årsredovisning för  
**Richard Steen AB**  
556161-5351

Räkenskapsåret  
**2024-01-01 - 2024-12-31**

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Richard Steen AB intygar att resultat- och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma *24/6-2025*. Årsstämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen

Borås

*24/6 - 2025*

Anna-Carin Englund

*Anna-Carin Englund*

#### Innehållsförteckning:

#### Sida

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5-6
Underskrifter	7

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Richard Steen AB, 556161-5351, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Nettoomsättningen har ökat under året till följd av ökad efterfrågan.

Bolaget har sitt säte i Borås.

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver försäljning och montage av maskiner och annan utrustning för förbehandling av stål samt specialmaskiner för transport och lagring samt projektering av transportsystem. Försäljning sker både i eget namn och genom provisionsaffärer.

## Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i SEK 2021
Nettoomsättning	6 394 806	4 877 908	3 248 012	2 471 568
Resultat efter finansiella poster	2 023 802	1 100 497	23 196	-204 555
Soliditet, %	52	27	26	43

## Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets början	100 000	20 000	312 411	1 100 497	1 532 909
Disposition enl årsstämmobeslut			1 100 497	-1 100 497	
Årets resultat				1 243 515	1 243 514
<b>Vid årets slut</b>	<b>100 000</b>	<b>20 000</b>	<b>1 412 908</b>	<b>1 243 515</b>	<b>2 776 423</b>

## Resultatdisposition

	Belopp i SEK
Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor) disponeras enligt följande	
balanserat resultat	1 412 909
årets resultat	1 243 514
<b>Totalt</b>	<b>2 656 423</b>
disponeras så att	
utdelning 1000 * 500	-500 000
i ny räkning överföres	2 656 423
<b>Summa</b>	<b>2 156 423</b>

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

## Resultaträkning

Belopp i SEK	Not	2024-01-01- 2024-12-31	2023-01-01- 2023-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</b>			
Nettoomsättning		6 394 806	4 877 908
Aktiverat arbete för egen räkning		-	1 569 312
Övriga rörelseintäkter		260 307	505 441
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</b>		<b>6 655 113</b>	<b>6 952 661</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-1 979 383	-2 797 648
Handelsvaror		-31 240	-
Övriga externa kostnader		-842 057	-1 583 381
Personalkostnader	2	-1 626 749	-1 296 657
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-7 638	-
Övriga rörelsekostnader		-145 081	-176 140
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-4 632 148</b>	<b>-5 853 826</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>2 022 965</b>	<b>1 098 835</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 027	3 291
Räntekostnader och liknande resultatposter		-190	-1 629
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>837</b>	<b>1 662</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>2 023 802</b>	<b>1 100 497</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-482 256	-
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-482 256</b>	<b>-</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>1 541 546</b>	<b>1 100 497</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-298 032	-
<b>Årets resultat</b>		<b>1 243 514</b>	<b>1 100 497</b>

ank=20250626;2025062703823

## Balansräkning

Belopp i SEK	Not	2024-12-31	2023-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	542 300	-
Summa materiella anläggningstillgångar		542 300	-
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Övriga kortfristiga placeringar		43 181	41 395
Summa finansiella anläggningstillgångar		43 181	41 395
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>585 481</b>	<b>41 395</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Färdiga varor och handelsvaror		256 911	680 777
Summa varulager		256 911	680 777
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		1 866 876	3 687 131
Övriga fordringar		31 962	31 495
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		18 936	7 910
Summa kortfristiga fordringar		1 917 774	3 726 536
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank	5	3 340 844	1 215 969
Summa kassa och bank		3 340 844	1 215 969
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>5 515 529</b>	<b>5 623 282</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>6 101 010</b>	<b>5 664 677</b>

ank=20250626;2025062703824

## Balansräkning

Belopp i SEK	Not	2024-12-31	2023-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 412 909	312 411
Årets resultat		1 243 514	1 100 497
Summa fritt eget kapital		2 656 423	1 412 908
<b>Summa eget kapital</b>		<b>2 776 423</b>	<b>1 532 908</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder	4	482 256	-
Summa obeskattade reserver		482 256	-
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		269 882	-
Summa långfristiga skulder		269 882	-
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		217 541	-
Leverantörsskulder		299 063	1 336 156
Skatteskulder		329 590	7 429
Övriga skulder		179 114	409 350
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 547 141	2 378 834
Summa kortfristiga skulder		2 572 449	4 131 769
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>6 101 010</b>	<b>5 664 677</b>

ank=20250626;2025062703825

## Noter

Belopp i SEK om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

### Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

<i>Anläggningstillgångar</i>	<i>År</i>
Immateriella anläggningstillgångar:	
Materiella anläggningstillgångar:	
-Inventarier, verktyg och installationer	5

Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

### Definition av nyckeltal

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

#### Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver) ) / Totala tillgångar

## Not 2 Personal

### Personal

	2024-01-01- 2024-12-31	2023-01-01- 2023-12-31
Medelantalet anställda	2	2
<b>Summa</b>	<b>2</b>	<b>2</b>

## Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Nyanskaffningar	549 938	
Vid årets slut	549 938	
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Årets avskrivning anskaffningsvärden	-7 638	
Vid årets slut	-7 638	
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>542 300</b>	

#### Not 4 Periodiseringsfonder

	2024-12-31	2023-12-31
Periodiseringsfond, avsatt vid beskattningsår 2024	482 256	
	<b>482 256</b>	

Av periodiseringsfonder utgör 99 344 kr (0kr) uppskjuten skatt.

#### Not 5 Checkräkningskredit

	2024-12-31	2023-12-31
Beviljad kreditlimit	400 000	400 000
Outnyttjad del	-400 000	-400 000
Utnyttjat kreditbelopp	-	-

#### Not 6 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

##### Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
<i>Ställda panter och säkerheter</i>		
Företagsinteckning	800 000	800 000
Äganderättsförbehåll	487 423	

## Underskrifter

Borås

Anna-Carin Englund

Vår revisionsberättelse har lämnats den

Sofia Larsson  
Auktoriserad revisor

ank=20250626;2025062703828

# PENNEO

Signaturerna i detta dokument är juridiskt bindande. Dokumentet är signerat genom Penneo™ för säker digital signering. Tecknarnas identitet har lagrats, och visas nedan.

"Med min signatur bekräftar jag innehållet och alla datum i detta dokumentet."

## ANNA-CARIN ENGLUND (SSN-validerad)

ÅR - VD / Styrelseledamot

Serienummer: fd177cfb154a44[...]904c3b7d21ddb

IP: 213.65.xxx.xxx

2025-06-10 07:53:01 UTC



## SOFIA LARSSON (SSN-validerad)

Aukt. Revisor / Godkänd revisor

Serienummer: 98a9166be3c4a7[...]7cff1df33c78c

IP: 147.161.xxx.xxx

2025-06-13 12:20:22 UTC



ank=20250626;2025062703829

Penneo dokumentnyckel: SOVUN-Y1XQ9-7TYTT-A92DZ-8AVJC-N3B2H

Detta dokument är undertecknat digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De signerade uppgifternas integritet är validerad med hjälp av ett beräknat hashvärde för originaldokumentet. Alla kryptografiska bevis är inbäddade i denna PDF, vilket säkerställer både autenticitet och möjlighet till framtida validering.

Detta dokument är försett med ett kvalificerat elektroniskt sigill. För mer information om Penneos kvalificerade betrodda tjänster, se <https://eutl.penneo.com>.

### Så här verifierar du dokumentets äkthet:

När du öppnar dokumentet i Adobe Reader kan du se att det är certifierat av **Penneo A/S**. Detta bekräftar att dokumentets innehåll förblir oförändrat sedan tidpunkten för undertecknandet. Bevis för de enskilda undertecknarnas digitala signaturer bifogas dokumentet.

De kryptografiska bevisen kan kontrolleras med hjälp av Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andra valideringsverktyg för digitala signaturer.


